

Årsredovisning
för
WonderBrand AB
556674-5799
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gitta Hertzman Perez, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för WonderBrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Vi på WonderBrand brinner för vårt arbete med varumärken – oavsett vilken av varumärkets alla faser vi involveras i: diagnos och kartläggning, uppbyggnad av varumärkesstrategiska styrverktyg, implementering i organisationen, identitetsdesign eller extern marknadskommunikation.

Med tydliga strategier, mål och rätt verktygslåda i grunden – där såväl interna som externa perspektiv ryms – skapas förutsättningar för det som ett starkt och känt varumärke i slutänden handlar om: resultatet på sista raden.

WonderBrands kontor finns i Göteborg men kunderna är spridda över hela landet. Uppdragsgivarna kommer från såväl B2B som B2C, är från många olika branscher och är av mycket varierande storlek. Det de alla däremot har gemensamt är behovet av stöd i sin tillväxt och förändringsprocess.

Dotterbolaget WonderBrand Academy är i många kunduppdrag ett viktigt komplement och bidrar till en mer kundnyttig leverans.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har, trots en för branschen svag marknad, till största del präglats av stabilitet och hög beläggning. Konjunktoren har dock gjort att andelen strategiska uppdrag minskat, till förmån för mer taktiska behov. Den produktifierade tjänsten "Marknadsavdelning att hyra" är fortsatt efterfrågad och i växande.

En tidigare medarbetare, tillika delägare i WonderPartners AB, återvände i början av året till WonderBrand som ateljéchef ett välkommet och för den kreativa verksamheten viktigt tillskott.

Bolaget ser fortfarande potential i dotterbolaget WonderBrand Academys affär men har i dagsläget gjort en försiktig bedömning varför nedskrivning skett.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Trots god och stabil verksamhet under lågkonjunktoren har den satt sina spår. Omsättningen är i nivå med föregående år. Det förbättrade rörelseresultatet beror främst på kostnadsbesparingar, dels i form av lokalbyte, men också genom minskning av antalet anställda. Marknadsbearbetningen är intensiv och vårt rykte mycket gott så förutsättningarna för god fortsatt lönsamhet är stor, dock med förväntad minskad omsättning.

Styrelsens sammanfattande bedömning är att kassaflödet från årets resultat tillsammans med befintlig likviditet kommer att ge tillräcklig likviditet för att finansiera verksamheten och reglera utestående skulder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 082	11 093	9 711	8 055
Rörelseresultat	2 672	1 194	1 275	959
Resultat efter finansiella poster	969	-965	1 233	849
Balansomslutning	4 587	5 245	6 299	5 791
Soliditet (%)	20,8	11,9	32,1	24,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 721 988	-1 196 288	625 700
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 196 288	1 196 288	0
Årets resultat			328 983	328 983
Belopp vid årets utgång	100 000	525 700	328 983	954 683

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (150 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	525 701
årets vinst	328 983
	854 684
disponeras så att till aktieägare utdelas (310 kronor per aktie) i ny räkning överföres	310 000
	544 684
	854 684

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		11 082 003	11 093 335
Övriga rörelseintäkter	2	144 548	301 709
		11 226 551	11 395 044
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	3	-1 378 776	-1 982 084
Övriga externa kostnader		-2 454 979	-2 437 558
Personalkostnader	4	-4 687 868	-5 781 516
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 333	0
		-8 554 956	-10 201 158
Rörelseresultat		2 671 595	1 193 886
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-1 496 678	-2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 685	51 095
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224 998	-209 703
		-1 702 991	-2 158 608
Resultat efter finansiella poster		968 604	-964 722
Resultat före skatt		968 604	-964 722
Skatt på årets resultat		-639 621	-231 566
Årets resultat		328 983	-1 196 288

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	6	966 667	0
		966 667	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	1 000	271 000
Fordringar hos koncernföretag	8	1 000	1 275 378
		2 000	1 546 378
Summa anläggningstillgångar		968 667	1 546 378
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 286 828	1 492 365
Fordringar hos koncernföretag	9	910 126	1 585 330
Övriga fordringar		27 202	3 972
Fordran på beställare		243 765	562 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 081	50 551
		3 556 002	3 694 555
<i>Kassa och bank</i>		62 485	3 868
Summa omsättningstillgångar		3 618 487	3 698 423
SUMMA TILLGÅNGAR		4 587 154	5 244 801

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		525 701	1 721 988
Årets resultat		328 983	-1 196 288
		854 684	525 700
Summa eget kapital		954 684	625 700
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	10	372 780	0
Summa avsättningar		372 780	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	11	97 469	808 618
Skulder till kreditinstitut	12	133 328	180 000
Övriga skulder	13	69 927	592 607
Summa långfristiga skulder		300 724	1 581 225
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		380 004	264 000
Leverantörsskulder		408 288	453 190
Skulder till koncernföretag		0	16 974
Aktuella skatteskulder		460 502	394 266
Övriga skulder	14	1 299 288	1 534 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		410 884	375 214
Summa kortfristiga skulder		2 958 966	3 037 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 587 154	5 244 801

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Nedskrivning bedöms vid varje balansdag om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	20%
Goodwill	20%

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Specifikation av sammanslagna resultatposter

	2024	2023
Hysesintäkter frivilligskattskyldighet	119 500	149 000
Återvunna kundförluster	0	141 316
Övriga erhållna bidrag - elstöd	0	8 520
Övr ersättn och intäker	25 048	2 873
	144 548	301 709

Not 3 Specifikation av sammanslagna resultatposter

	2024	2023
Konsulttjänster	287 003	734 187
Inköp materiel och varor	1 091 773	1 247 896
	1 378 776	1 982 083

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	8

Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Nedskrivningar av andelar och fordringar i dotterbolag	1 496 678	2 000 000
	1 496 678	2 000 000

Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-33 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 333	0
Utgående redovisat värde	966 667	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 271 000	1 230 000
Lämnade villkorade tillskott	160 000	1 041 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 431 000	2 271 000
Ingående nedskrivningar	-2 000 000	0
Årets nedskrivningar	-430 000	-2 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 430 000	-2 000 000
Utgående redovisat värde	1 000	271 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 275 378	735 874
Tillkommande fordringar	0	952 906
Inbetalda fordringar	-47 700	-133 402
Aktieägartillskott	-160 000	-280 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 067 678	1 275 378
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 066 678	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 066 678	0
Utgående redovisat värde	1 000	1 275 378

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Fordran hos Brands of Wonder AB	604 538	1 585 330
Fordran hos WonderPartners AB	305 588	0
	910 126	1 585 330

Not 10 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Årets avsättningar	372 780	0
	372 780	0

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	97 469	808 618

Not 12 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelningen av långfristiga lån

	2024-12-31	2023-12-31
Almi	0	180 000
SEB	133 328	0
	133 328	180 000

Inga skulder förfaller senare än fem år.

Not 13 Övriga långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån från aktieägare	69 927	334 039
Långfristig del av avbetalning av anstånd av moms och arbetsgivaravgifter	0	258 568
	69 927	592 607

Not 14 Spec av övriga kortfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristig del av anstånd av moms och arbetsgivaravgifter	0	191 581
Avräkning för factoring och belånade kontraktsfordringar	642 979	645 297
Övriga kortfristiga skulder	656 309	697 354
	1 299 288	1 534 232

Not 15 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 100 000	2 100 000
Belånade kundfordringar	1 150 130	1 241 470
	3 250 130	3 341 470

Skuld till factoringbolaget om 642 979 ingår i övriga skulder.

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
WonderPartners AB	559180-7051	Göteborg
yttersta moderbolag Brands of Wonder AB	556722-4331	Göteborg

Enl reglerna i ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i juni 2025 förvärvat resterande 20 % av andelarna i dotterbolaget WonderBrand Academy AB, org.nr 559336-1008 och ägs numera till 100 %.

Göteborg 2025-06-30

Gitta Hertzman Perez
Gitta Hertzman Perez
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Lars-Ola Jäxvik
Lars-Ola Jäxvik
Auktoriserad revisor
